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Periodo

1000  6,741,979.60  106,731,437.59  98,183,717.68  15,289,699.51  8,547,719.91ACTIVO

1100  6,414,897.29  106,731,437.59  98,098,246.69  15,048,088.19  8,633,190.90ACTIVO CIRCULANTE

1110  851,531.43  99,397,439.98  85,470,707.10  14,778,264.31  13,926,732.88EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  31,220.38  31,220.38  0.00  0.00EFECTIVO

1112  851,531.43  99,366,219.60  85,439,486.72  14,778,264.31  13,926,732.88BANCOS / TESORERÍA

1120  5,279,927.73  7,266,245.86  12,276,349.71  269,823.88 -5,010,103.85DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  1,928,060.33  1,928,060.33  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  5,215,150.62  4,766,091.19  9,797,197.38  184,044.43 -5,031,106.19DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  551,092.00  551,092.00  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  64,777.11  21,002.34  0.00  85,779.45  21,002.34OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  283,438.13  67,751.75  351,189.88  0.00 -283,438.13DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  283,438.13  67,751.75  351,189.88  0.00 -283,438.13ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  327,082.31  0.00  85,470.99  241,611.32 -85,470.99ACTIVO NO CIRCULANTE

1240  412,553.30  0.00  0.00  412,553.30  0.00BIENES MUEBLES

1241  97,053.30  0.00  0.00  97,053.30  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,000.00  0.00  0.00  2,000.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  290,000.00  0.00  0.00  290,000.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  23,500.00  0.00  0.00  23,500.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -85,470.99  0.00  85,470.99 -170,941.98 -85,470.99DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES
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1263 -85,470.99  0.00  85,470.99 -170,941.98 -85,470.99DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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